

---

## SE PIESE AUTO 20

I.D.: 45799465

---

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.392,12 RON - 3.392,12 RON

---

Descriere: CONTINE 2 X SET PLACUTE FATA=95.31 LEI X2=190.62 LEI 2 X MANER USA EXT STG/DR FORD TRANSIT=90.14 LEI X2=180.28 LEI 1 X ULEI MOTUL 5W30 1L=40 LEI 2 x MOBIL SHC 630 20L=1298 LEI X2=2596 LEI 1x LAMPA SPATE DR FORD TRANSIT=164.28 LEI 2 X TAMBUR FRANA SPATE DACIA LOGAN=110.47 LEI X2=220.94

---